
Vyhlášení programu 
„Program podpory kultury a památkové péče v Olomouckém kraji v roce  

v roce 2013“ 
Olomoucký kraj vyhlašuje na rok 2013 

program 

„PODPORA KULTURNÍCH AKTIVIT V OLOMOUCKÉM KRAJI“ 
 

Předmět 

Podpora realizace kulturních aktivit, zkvalitnění nabídky kulturních akcí, podpora 
aktivního způsobu života v oblasti kultury.  
 
  

Termín vyhlášení:                                                                                       21. 12. 2012 

Termín uzávěrky podání žádostí:                                         21. 1. 2013 do 14:00 hod. 

Termín práce hodnotící komise:                   4. 2. - 8. 2. 2013 

Projednání v ROK a ZOK:                                   14. 2. - 22. 2. 2013 

Cíl programu 

 
Cílem programu je především podpora a rozšíření hodnotných typů kulturních aktivit 
na území Olomouckého kraje nebo jinak propojených s Olomouckým krajem, které 
obohatí nabídku kulturního vyžití jeho obyvatel nebo slouží k výrazné propagaci 
kraje. 

Přidělení a použití dotace se řídí  zásadami  programu, které tvoří přílohu vyhlášení 
programu „Podpora kulturních aktivit v Olomouckém kraji“.  

O podporu na akce, které je možno předložit v rámci „Programu podpory 
kultury a památkové péče“, není možné žádat v rámci Významných projektů 
Olomouckého kraje.  

Konzultační místo 

Krajský úřad Olomouckého kraje, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc, odbor kultury 
a památkové péče, oddělení kultury, budova RCO. 
Kontaktní osoby: 
Mgr. Jana Konečná, číslo dveří 1104, telefon 585 508 448,  
e-mail: jana.konecna@kr-olomoucky.cz 
Danuše Semerádová, číslo dveří 1104, telefon 585 508 603,  
e-mail: d.semeradova@kr-olomoucky.cz 

mailto:jana.konecna@kr-olomoucky.cz
mailto:d.semeradova@kr-olomoucky.cz

